
 

 

UCHWAŁA NR 339/2017 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały 

budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i poz. 2260.) oraz  

§ 12 pkt 1 uchwały nr XXIV/160/2016 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 

poz. 49; zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 469 i poz. 651.) Zarząd Powiatu w Gryfinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o 75 717,00 zł, w tym dochody bieżące o 75 717,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 355 129,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 284 129,59 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 71 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 279 412,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 208 412,59 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 71 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik określający wydatki majątkowe budżetu Powiatu Gryfińskiego na poszczególne zadania 

w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. na zadania 

powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  W uchwale nr 315/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr 320/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 882



2) uchwałą nr 326/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok; 

3) uchwałą nr 338/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 lutego 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok; 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

c) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

d) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały, 

e) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały, 

f) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu i kierownikom jednostek określonych 

w załącznikach od nr 7 do nr 11. 

§ 9. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 

 

Jerzy Miler 
 

Jan Gładkow 
 

Henryk Kaczmar 
 

Tomasz Siergiej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 882



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 339/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

852   Pomoc społeczna 75 717,00 75 717,00     

 85202  Domy pomocy społecznej - zadanie własne 58 797,00 58 797,00     

  2130 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 

58 797,00 58 797,00     

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie - zadanie zlecone 

16 920,00 16 920,00     

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

16 920,00 16 920,00     

Ogółem 75 717,00 75 717,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 882



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 339/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa - zadanie 

własne 

71 000,00  71 000,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   71 000,00  71 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

71 000,00  71 000,00    

710   Działalność usługowa - zadanie zlecone 9 066,00 9 066,00  9 066,00 9 066,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 066,00 9 066,00  9 066,00 9 066,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 5 066,00 5066,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    7 932,00 7 932,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy    1 134,00 1 134,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00     

758   Różne rozliczenia - zadanie własne    173 512,79 102 512,79 71 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe    173 512,79 102 512,79 71 000,00 

  4810 Rezerwy    102 512,79 102 512,79  

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

   71 000,00  71 000,00 

851   Ochrona zdrowia - zadanie zlecone 327,60 327,60  327,60 327,60  

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

327,60 327,60  327,60 327,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 882



obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 327,60 327,60  327,60 327,60  

852   Pomoc społeczna 268 729,40 268 729,40  96 506,20 96 506,20  

 85202  Domy pomocy społecznej - zadanie własne 58 797,00 58 797,00     

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

22 354,00 22 354,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 443,00 36 443,00     

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie - zadanie zlecone 

16 920,00 16 920,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 920,00 6 920,00     

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00     

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie - 

zadanie własne 

193 012,40 193 012,40  96 506,20 96 506,20  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 340,00 87 340,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 024,50 8 024,50     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 141,70 1 141,70     

  4300 Zakup usług pozostałych 96 506,20 96 506,20  96 506,20 96 506,20  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 

zadanie własne 

6 006,59 6 006,59     

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

6 006,59 6 006,59     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 006,59 6 006,59     

Ogółem 355 129,59 284 129,59 71 000,00 279 412,59 208 412,59 71 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 882



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 339/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2017 r. 

w złotych 

Dział 
Roz 

dział 
§ Dotacje ogółem 

Wydatki ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

innych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi w części 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu 

Wynagro- 

dzenia i składki 

od nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010 01005 2110        4 000,00           4 000,00          4 000,00         4 000,00     

700 70005 2110    139 700,00      139 700,00     139 700,00         98 700,00      41 000,00     

710 71012 2110    375 000,00       375 000,00     375 000,00          56 000,00    319 000,00     

710 71015 2110    399 000,00      399 000,00     399 000,00       342 003,00      56 597,00            400,00   

750 75011 2110      33 000,00         33 000,00       33 000,00         33 000,00      

750 75045 2110 26 000,00         26 000,00       26 000,00 15 450,00 10 550,00     

754 75411 2110 4 583 000,00   4 583 000,00  4 583 000,00 4 012 909,00 385 091,00  185 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 882



755 75515 2110 187 812,00       187 812,00     187 812,00  127 086,12 60 725,88    

851 85156 2110 2 443 000,00   2 443 000,00  2 443 000,00 2 443 000,00      

852 85205 2110 
16 920,00 16 920,00 16 920,00  16 920,00     

853 85321 2110 180 000,00      180 000,00     180 000,00 171 725,00 8 275,00     

855 85508 2160 687 000,00      687 000,00     687 000,00 6 802,00   680 198,00   

Ogółem 
9 074 432,00 9 074 432,00 9 074 432,00 7 179 589,00 968 519,12 60 725,88 865 598,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 882



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 339/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Gryfińskiego na poszczególne zadania w 2017 r. 

Dział 

Rozdzi

ał § Nazwa zadania Plan  Finansowanie zadania Kwota 

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Gryfinie 
               4 000 000,00 

    

środki własne  

             1 528 000,00 

    

dotacja celowa z budżetu państwa 

             1 972 000,00 

    

pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej z gminy Gryfino 

                500 000,00 

    

600 60014 6050 
Przebudowa mostu w ciągu ulicy Mickiewicza 

w Chojnie wraz z dojazdami 

                  500 000,00 

    
środki własne  

                500 000,00 

    

600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

trasach przejazdów szkolnych (przebudowa 

i modernizacja dróg, stanowiących trasy 

dojazdowe do szkół, w tym także ujęte są 

dokumentacje techniczne) 

                  700 000,00 

    
środki własne  

                700 000,00 

    

600 60014 6050 

Roboty drogowe w gminie Mieszkowice 

(przebudowa chodników, modernizacja 

nawierzchni)  

                  200 000,00 

    

środki własne 
                100 000,00 

    

pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej z gminy Mieszkowice 

                100 000,00 

    

600 60014 6050 
Roboty drogowe w gminie Moryń (przebudowa 

chodników, modernizacja nawierzchni)  

                   80 000,00  

   
środki własne 

                  40 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 882



pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej z gminy Moryń 

                  40 000,00 

    

600 60014 

6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1404Z 

Trzcińsko-Zdrój - Białęgi 

               1 125 000,00 

    

środki własne 
                  35 000,00 

    

6058 środki z PROW 
                673 476,00 

    

6059 środki własne 
                374 871,60 

    

6059 

pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej z budżetu gminy 

Trzcińsko-Zdrój 

                  41 652,40 

    

6059 

Odwodnienie drogi powiatowej na zadaniu pn. 

" Przebudowa drogi powiatowej Nr 1404Z 

Trzcińsko-Zdrój - Białęgi" 

                   15 000,00  

   

wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                  15 000,00 

    

600 60014 6050 

Roboty drogowe w gminie Cedynia 

(przebudowa chodników, modernizacja 

nawierzchni) 

                  400 000,00 

    

środki własne 
                200 000,00 

    

pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej z budżetu gminy Cedynia 

                200 000,00 

    

600 60014 6050 

Roboty drogowe w gminie Trzcińsko-Zdrój 

(przebudowa chodników, modernizacja 

nawierzchni)  

                   60 000,00  

   

środki własne 
                  30 000,00 

    

pomoc finansowa w formie dotacji 

celowe z budżetu gminy Trzcińsko-

Zdrój  

                  30 000,00 

    

600 60014 

6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1384Z 

Kłodowo - Trzcińsko-Zdrój - Warnice 

               1 075 000,00 

    

środki własne 
                  35 000,00 

    

6058 środki z PROW 
                655 891,00 

    

6059 środki własne 
                384 109,00 

    

6059 

Odwodnienie drogi powiatowej na zadaniu 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1384Z 

Kłodowo - Trzcińsko-Zdrój - Warnice" 

                   15 000,00  

   

wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                  15 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 882



600 60014 6610 
Dotacja dla gmin na przebudowę chodników 

w ciągach dróg powiatowych na terenie gmin 

                  100 000,00 

    
środki własne 

                100 000,00 

    

600 60014 6610 
Przebudowa ulic Limanowskiego, Staszica, 

Mazurskiej w Gryfinie 

                  500 000,00 

    
środki własne 

                500 000,00 

    

700 70005 6050 
Wymiana kotła c. o. w budynku przy ul. 

Dworcowej 1 w Chojnie 
71 000,00 środki własne 71 000,00 

750 75020 6060 Zakup samochodu 
                  100 000,00 

    
środki własne 

                100 000,00 

    

750 75020 6060 
Zakup sprzętu komputerowego 

i oprogramowania 

                   93 600,00  

   
środki własne 

                  93 600,00 

    

754 75405 6170 
Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji-

dofinansowanie zakupu samochodu  

                     3 500,00  

   
środki własne 

                   3 500,00  

   

758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
                  200 000,00 

    
środki własne 

                200 000,00 

    

801 80130 6050 
Modernizacja instalacji ppoż. w budynku 

szkoły i internatu ZSP Nr 2 w Gryfinie 

                  114 474,99 

    
środki własne 

                114 474,99 

    

801 80130 6060 
Zakupy inwestycyjne: kserokopiarka (ZSP 

Nr 2 w Gryfinie) 

                     6 000,00  

   
środki własne 

                   6 000,00  

   

801 80130 6060 
Montaż instalacji klimatyzacyjnej (ZSP 

w Chojnie) 

                   14 000,00  

   
środki własne 

                  14 000,00 

    

851 85111 6050 

Adaptacja nieruchomości należącej do powiatu 

gryfińskiego na potrzeby szpitala w celu 

poprawy jakości opieki medycznej oraz 

współudział w rozbudowie Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. 

                  950 000,00 

    

środki własne 
                850 000,00 

    

środki PFRON 
                100 000,00 

    

851 85111 6050 
Termomodernizacja budynku Szpitala 

Powiatowego w Gryfinie   

                   60 644,41  

   
środki własne 

                  60 644,41 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 882



6057 
                   96 766,88  

   
środki z RPO 

                  96 766,88 

    

6059 
                   17 076,51  

   
środki własne 

                  17 076,51 

    

852 85202 6050 
Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w DPS 

w Moryniu 

                   40 000,00  

   

wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                  40 000,00 

    

852 85202 6050 
Modernizacja wewnętrznej instalacji c.o. 

w DPS w Nowym Czarnowie 

                  200 000,00 

    

wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                200 000,00 

    

852 85202 6050 
Modernizacja instalacji ppoż. w DPS 

w Nowym Czarnowie 

                   81 658,80  

   
środki własne 

                  81 658,80 

    

852 85202 6050 

Likwidacja betonowego boksu na nieczystości 

stałe z posadowieniem na jego miejscu 

drewnianej wiaty, wyburzenie betonowej 

piwnicy i założenie trawnika, posadowienie 

ppoż. schodów ewakuacyjnych po prawej 

stronie budynku mieszkalnego, remont placu 

przykuchennego wykonanego z kostki 

brukowej typu POLBRUK 

                   45 000,00  

   
środki własne 

                  45 000,00 

    

852 85202 6050 
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych 

w DPS w Moryniu 
30 000,00 środki własne 30 000,00 

853 85395 6050 

Przebudowa i rozbudowa budynków przy ul. 

Łużyckiej 82 w Gryfinie (termomodernizacja 

budynku w postaci docieplenia ścian i dachu, 

wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz 

instalacji c.o.) 

                  108 000,00 

    

wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                108 000,00 

    

853 85395 

6057 
Przebudowa i rozbudowa budynków przy ul. 

Łużyckiej 82 w Gryfinie 

                  680 000,00 

    
środki z RPO 

                680 000,00 

    

6059 
                  120 000,00 

    
środki własne 

                120 000,00 

    

853 85395 6057 Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej 
               2 296 020,00 

    
środki z RPO 

             2 296 020,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 882



6059 
                  405 180,00 

    
środki własne 

                405 180,00 

    

6059 

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej 

(termomodernizacja budynku w postaci 

docieplenia ścian i dachu, wymiana stolarki 

okiennej i instalacji c.o.) 

                  150 000,00 

    

wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                150 000,00 

    

853 85395 6050 
Inwestycje związane z realizacją programu 

„Aktywny samorząd” 
440,00 środki z PFRON 440,00 

853 85395 6060 
Zakupy inwestycyjne związane z realizacją 

programu „Aktywny samorząd” 
25 020,04 środki z PFRON 25 020,04 

854 85403 6050 
Przebudowa sali gimnastycznej Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie 

                  357 938,00 

    
środki własne 

                357 938,00 

    

854 85403 6060 
Zakupy inwestycyjne: kosiarka samobieżna 

(SOSW w Chojnie) 

                     8 000,00  

   
środki własne 

                   8 000,00  

   

854 85406 6060 

Zakupy inwestycyjne: doposażenie nowej 

siedziby filii Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Chojnie 

20 000,00 środki własne 20 000,00 

854 85410 6060 
Zakupy inwestycyjne: zmywarka do naczyń 

(ZSP Nr 2 w Gryfinie) 

                     6 000,00  

   
środki własne 

                   6 000,00  

   

854 85410 6060 
Zakupy inwestycyjne: piec konwekcyjno-

parowy (ZSP Nr 2 w Gryfinie) 

                     7 000,00  

   
środki własne 

                   7 000,00  

   

854 85495 6050 

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa zespołu 

budynków w SOSW w Chojnie 

(termomodernizacja budynku w postaci 

docieplenia ścian i dachu, wymiana stolarki 

okiennej i instalacji c.o.) 

                  100 000,00 

    

wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                100 000,00 

    

854 85495 

6057 Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa zespołu 

budynków w SOSW w Chojnie -

termomodernizacja budynku internatu 

                  680 000,00 

    
środki z RPO 

                680 000,00 

    

6059 
                  120 000,00 

    
środki własne 

                120 000,00 

    

Ogółem 

                     

15 977 319,63      
                   

15 977 319,63     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 882



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 339/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. na zadania powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 630 63003 2360 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

15 000,00 

2. 754 75421 2360 
Zadania w zakresie zarządzania kryzysowego 

12 000,00 

3. 754 75495 2360 Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej 30 000,00 

4. 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 60 725,88 

5. 852 85202 2360 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębcach 

355 634,00 

6. 852 85202 2360 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju 382 990,00 

7. 852 85202 2360 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Moryniu 

4 179 130,29 

8. 921 92120 2720 
Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 

150 000,00 

9. 921 92195 2360 
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

20 000,00 

10. 926 92695 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej  40 000,00 

Ogółem 5 245 480,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 882



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 339/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

Starostwo Powiatowe  w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa - zadanie własne   71 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   71 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   71 000,00  

710   Działalność usługowa - zadanie zlecone   9 066,00 9 066,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii   9 066,00 9 066,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 066,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    7 932,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy    1 134,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00  

758   Różne rozliczenia - zadanie własne    173 512,79 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe    173 512,79 

  4810 Rezerwy    102 512,79 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne    71 000,00 

852   Pomoc społeczna 75 717,00  22 354,00  

 85202  Domy pomocy społecznej - zadanie własne 58 797,00  22 354,00  

  2130 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

58 797,00    

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

  22 354,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie - zadanie zlecone 

16 920,00    

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

16 920,00    

RAZEM 75 717,00  102 420,00 182 578,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 882



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 339/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

851   Ochrona zdrowia - zadanie zlecone   327,60  

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

  327,60  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   327,60  

RAZEM   327,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 882



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 339/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - zadanie własne   6 006,59  

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

  6 006,59  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 006,59  

RAZEM   6 006,59  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 882



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 339/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna    209 932,40 96 506,20 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie - zadanie zlecone 

  16 920,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 920,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie - zadanie własne   193 012,40 96 506,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   87 340,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 024,50  

  4120 Składki na Fundusz Pracy   1 141,70  

  4300 Zakup usług pozostałych   96 506,20 96 506,20 

RAZEM   209 932,40 96 506,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 882



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 339/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

851   Ochrona zdrowia - zadanie zlecone    327,60 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

   327,60 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne    327,60 

RAZEM    327,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 882



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 339/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna - zadanie własne   36 443,00  

 85202  Domy pomocy społecznej    36 443,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   36 443,00  

RAZEM   36 443,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 882


		2017-03-01T14:01:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




